

Styrelsen för

Dinc Invest Group AB

Org nr 556953-9454

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	5
Balansräkning - koncernen	6
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Noter	13
Underskrifter	20

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dinc Invest Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen samt koncernresultat- och koncernbalansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2025-06-04. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition i moderföretaget

Stockholm, 2025-06-04


Atilla Dinc
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Koncern

Koncernen bedriver handel med fågel, vilt, kött, fisk och skaldjur.

Moderföretag

Bolaget bedriver handel med fågel, vilt, kött, fisk och skaldjur.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp SEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	254 594 015	238 095 576	193 066 894	145 507 506	133 566 932
Resultat efter finansiella poster	5 240 188	3 807 498	3 377 516	3 612 584	-2 954 024
Balansomslutning	48 312 686	49 025 517	42 538 392	33 166 941	32 434 212
Soliditet	33	26	24	23	26

Moderföretag

Belopp SEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	185 335 407	176 847 271	154 285 320	114 459 652	85 000 839
Resultat efter finansiella poster	1 630 959	3 700 203	3 048 466	2 356 171	1 062 834
Balansomslutning	40 336 749	44 294 827	35 694 811	25 866 173	21 225 945
Soliditet	41	38	39	44	55

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots det ekonomiska krisen i omvärlden, de konstant ökade priserna på livsmedel och kriget i vårt närhet har koncernen lyckats att ta marknadsandelar och ökat sin omsättning. Man har lyckats behålla sina kunder genom bra service samtidigt som nya kunder tillkommit.

Förväntad framtida utveckling

Koncern

Bolagets främsta kunder är inom restaurang- och näringsbranschen. Utöver effekterna av coronapandemin har den globala situationen förändrats ytterligare från början av 2022.

På makronivå ser vi att det försämrade säkerhetsläget i Europa och världen, till följd av konflikten mellan Ryssland och Ukraina samt den pågående konflikten i Israel, i kombination med hög inflation, stigande räntor, en svag svensk krona och ett allmänt osäkert ekonomiskt läge, utgör risker för verksamheten.

Sedan årsskiftet särskilt efter krigsutbrottet i Ukraina har priserna på drivmedel och livsmedel, främst köttprodukter, ökat markant och fortsätter att stiga. Bolaget har tvingats agera strategiskt och genomfört flera prishöjningar för att bibehålla bruttomarginalen utan att förlora marknadsandelar. Resultatet för 2024 visar att dessa strategier hittills har haft positiva effekter, med både ökad omsättning och förbättrat resultat.

Samtidigt är bolaget medvetet om att ett fortsatt osäkert ekonomiskt läge på längre sikt kan påverka restaurang- och näringsbranschen negativt, vilket i sin tur skulle påverka bolaget.

För att minska beroendet av en enskild kundgrupp har bolaget under 2025 påbörjat investeringar i nya maskiner för egen produktion, i syfte att utveckla nya produkter riktade mot kunder inom detaljhandeln,

såsom ICA och liknande aktörer.

Moderföretag

Då moderföretaget har dotterbolaget som största kund hänger mycket av den framtida utvecklingen på dotterbolaget.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2024-01-01	50 000		
Justerad ingående balans 2024-01-01	50 000	0	0
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>			
Summa	0	0	0
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Summa	0	0	0
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>			
Summa	0	0	0
Eget kapital 2024-12-31	50 000	0	0
		<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>	<i>Innehav utan best. inflytande</i>
<i>Koncernen</i>			
Ingående balans 2024-01-01		12 864 796	
Justerad ingående balans 2024-01-01		12 864 796	0
<i>Årets resultat</i>			
		5 240 188	
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>			
Summa Förändringar i redovisade värden		5 240 188	0
<i>Transaktioner med ägare</i>			
Utdelning		-2 000 000	
Summa		-2 000 000	0
<i>Omföring mellan poster i eget kapital</i>			
Summa		0	0
Eget kapital 2024-12-31		16 104 984	0

Oh

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Moderföretag				
Vid årets början	50 000		13 767 206	2 935 509
Utdelning			-2 000 000	
Omföring av föreg års vinst			2 935 509	-2 935 509
Årets resultat				1 630 960
Vid årets slut	50 000	0	14 702 715	1 630 960

24

2025061820630

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i SEK</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital: balanserat resultat inkl. årets resultat	16 333 674
disponeras enligt följande:	
Balanseras i ny räkning	<u>16 333 674</u>
Summa	16 333 674

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		254 594 015	238 095 576
Övriga rörelseintäkter		585 840	412 459
		<u>255 179 855</u>	<u>238 508 035</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-203 268 314	-194 037 712
Övriga externa kostnader	3,5	-21 175 107	-17 869 126
Personalkostnader	4	-20 660 612	-19 366 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 986 238	-1 923 141
Övriga rörelsekostnader		-861 073	-1 010 818
		<u>7 228 511</u>	<u>4 300 317</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		48 991	14 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336 565	-506 851
		<u>6 940 937</u>	<u>3 807 498</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>6 940 937</u>	<u>3 807 498</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	6	-1 700 749	-1 041 100
		<u>5 240 188</u>	<u>2 766 398</u>
Årets resultat			
Hänförligt till Moderföretagets aktieägare		5 240 188	2 766 398

[Handwritten signature]

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	7	194 177	1 359 235
		<u>194 177</u>	<u>1 359 235</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	5 023 971	5 227 823
Inventarier, verktyg och installationer	9	2 602 555	2 479 280
		<u>7 626 526</u>	<u>7 707 103</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>7 820 703</u>	<u>9 066 338</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 823 653	15 748 839
		<u>15 823 653</u>	<u>15 748 839</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 173 634	19 598 957
Skattefordringar		1 149 060	1 052 494
Övriga fordringar		368 177	915 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		671 694	735 095
		<u>21 362 565</u>	<u>22 301 922</u>
<i>Kassa och bank</i>		3 305 765	1 908 418
Summa omsättningstillgångar		<u>40 491 983</u>	<u>39 959 179</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>48 312 686</u>	<u>49 025 517</u>

Wh

2025061820633

Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Balanserat resultat inkl årets resultat		16 054 984	12 814 796
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		16 104 984	12 864 796
Summa eget kapital		16 104 984	12 864 796
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	376 477	1 391 450
		376 477	1 391 450
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		841 100	1 738 740
Leverantörsskulder		22 948 308	25 726 235
Skatteskulder		2 817 030	2 190 290
Övriga kortfristiga skulder		3 639 458	3 505 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 585 329	1 608 610
		31 831 225	34 769 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 312 686	49 025 517

2025061820634

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		6 940 937	3 807 498
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		1 986 238	1 923 141
		8 927 175	5 730 639
Betald inkomstskatt		-1 700 749	-1 041 100
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		7 226 426	4 689 539
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-74 814	-1 606 048
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		427 566	-7 334 290
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-2 426 255	5 048 280
Kassaflöde från den löpande verksamheten		5 152 923	797 481
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-740 603	-671 164
Avyttring av materiella anläggningstillgångar			240 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-740 603	-431 164
Finansieringsverksamheten			
Amortering av låneskulder		-1 014 973	-1 727 554
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare		-2 000 000	
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-3 014 973	-1 727 554
Årets kassaflöde		1 397 347	-1 361 237
Likvida medel vid årets början		1 908 418	3 509 655
Likvida medel vid årets slut		3 305 765	2 148 418

M

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		185 335 407	176 847 271
Övriga rörelseintäkter		290 390	229 178
		<u>185 625 797</u>	<u>177 076 449</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-179 038 651	-170 082 631
Övriga externa kostnader	3,5	-3 106 347	-1 783 440
Personalkostnader	4	-518 472	-478 453
Övriga rörelsekostnader		-861 073	-1 010 818
		<u>2 101 254</u>	<u>3 721 107</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		8 823	14 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 758	-34 935
		<u>2 059 319</u>	<u>3 700 204</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>2 059 319</u>	<u>3 700 204</u>
Resultat före skatt		<u>2 059 319</u>	<u>3 700 204</u>
Skatt på årets resultat	6	-428 360	-764 694
Årets resultat		<u>1 630 959</u>	<u>2 935 510</u>

h

2025061820636

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	10	1 750 000	1 750 000
Fordringar hos koncernföretag	11	423 000	1 423 000
		<u>2 173 000</u>	<u>3 173 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 173 000</u>	<u>3 173 000</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		205 416	2 335 742
Fordringar hos koncernföretag		34 101 395	36 090 793
Aktuell skattefordran		1 149 060	715 567
Övriga fordringar		264 371	390 331
		<u>35 720 242</u>	<u>39 532 433</u>
Kassa och bank		<u>2 443 507</u>	<u>1 589 394</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>38 163 749</u>	<u>41 121 827</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>40 336 749</u>	<u>44 294 827</u>

m

2025061820637

Balansräkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		14 702 715	13 767 206
Årets resultat		1 630 959	2 935 509
		<u>16 333 674</u>	<u>16 702 715</u>
Summa eget kapital		<u>16 383 674</u>	<u>16 752 715</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		18 738 670	22 090 012
Skulder till koncernföretag		2 000 000	1 000 000
Aktuell skatteskuld		1 199 847	1 395 478
Övriga kortfristiga skulder		2 010 102	2 044 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 456	1 011 847
		<u>23 953 075</u>	<u>27 542 112</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>40 336 749</u>	<u>44 294 827</u>



Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		2 059 319	3 700 203
		2 059 319	3 700 203
Betald skatt		-428 360	-764 694
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		1 630 959	2 935 509
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		3 812 191	-10 114 261
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-4 589 037	5 664 506
Kassaflöde från den löpande verksamheten		854 113	-1 514 246
Investeringsverksamheten			
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	0
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Årets kassaflöde		854 113	-1 514 246
Likvida medel vid årets början		1 589 394	3 103 639
Likvida medel vid årets slut		2 443 507	1 589 393

M

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3)

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	<i>Koncern</i>
	<i>år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som operationella leasingavtal. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncernen		
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	72%	73%

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Revisionsuppdrag	149 520	134 695
Summa	149 520	134 695
Moderföretag		
Revisionsuppdrag	64 080	43 750
Summa	64 080	43 750

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

me

Not 4 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Moderföretag				
Sverige	1	1	1	1
Totalt moderföretaget	1	1	1	1
Dotterföretag				
Sverige	32	31	26	24
Totalt dotterföretag	32	31	26	24
Koncernen totalt	33	32	27	25

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Moderföretag		
Styrelse och VD		
Övriga anställda	365 947	340 980
Summa	365 947	340 980
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	136 050 21 077	125 495 18 365
Dotterföretag		
Styrelse och VD	2 160 000	1 932 040
Övriga anställda	14 276 632	16 956 428
Summa	16 436 632	18 888 468
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	5 482 489 991 833	5 450 500 1 204 233
Koncern		
Styrelse och VD	2 160 000	1 932 040
Övriga anställda	14 642 579	17 297 408
Summa	16 802 579	19 229 448
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	5 618 539 1 012 910	5 575 995 1 222 598

Av koncernens pensionskostnader avser 555 600 kr företagets ledning.

th

Not 5 Operationell leasing

Leasingavtal där företaget är leasetagare

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
<i>Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal</i>		
Minimileaseavgifter	729 931	1 082 608
Totala leasingkostnader	729 931	1 082 608
Leasingintäkter avseende objekt som vidareuthyrts uppgår till		
Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning: Mellan ett och fem år		
	729 931	1 082 608
	729 931	1 082 608

Not 6 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	1 700 749	1 041 100
	1 700 749	1 041 100
Moderföretag		
Aktuell skatt	428 360	764 694
	428 360	764 694

Not 7 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	5 825 290	5 825 290
Vid årets slut	5 825 290	5 825 290
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-4 466 055	-3 300 997
-Årets avskrivning	-1 165 058	-1 165 058
Vid årets slut	-5 631 113	-4 466 055
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
Vid årets slut	0	0
Redovisat värde vid årets slut	194 177	1 359 235

Not 8 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	6 766 345	6 766 345
-Vid årets slut	6 766 345	6 766 345
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 538 522	-1 335 599
-Årets avskrivning	-203 852	-202 923
-Vid årets slut	-1 742 374	-1 538 522
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	0	0
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	0	0
Redovisat värde vid årets slut	5 023 971	5 227 823

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	4 244 837	3 573 673
-Nyanskaffningar	740 603	671 164
-Vid årets slut	4 985 440	4 244 837
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 765 557	-1 210 397
-Årets avskrivning	-617 328	-555 160
-Vid årets slut	-2 382 885	-1 765 557
<i>Akkumulerade uppskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	0	0
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets slut	0	0
Redovisat värde vid årets slut	2 602 555	2 479 280

ih

Not 10 Andelar i koncernföretag

Moderföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 750 000	1 750 000
-Vid årets slut	1 750 000	1 750 000
Redovisat värde vid årets slut	1 750 000	1 750 000

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Kungsholmens Kött AB, 556754-6006, Stockholm	1 000	100	1 750 000
			1 750 000

Not 11 Fordringar hos koncernföretag

Moderföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	1 423 000	1 423 000
-Omklassificeringar	-1 000 000	
Redovisat värde vid årets slut	423 000	1 423 000

Not 12 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	376 477	1 738 740
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen		1 391 450
	376 477	3 130 190

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
<i>Koncernen</i>		
För egna skulder och avsättningar	0	0
	0	0
<i>Övriga skulder till kreditinstitut</i>		
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
	7 000 000	7 000 000
	0	0
<i>Övriga ställda panter och säkerheter</i>		
	0	0

	0	0
	<u>7 000 000</u>	<u>7 000 000</u>

Summa ställda säkerheter

Not 14 Koncernuppgifter

Kungsholmens Kött AB, org nr 556754-6006 är helägt dotterföretag till Dinc Invest Group AB med säte i Stockholm.

Dinc Invest Group AB ingår i en koncern där Dinc Invest Group AB, org nr 556954-9454 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

M

Underskrifter

Stockholm, 2025-06-04



Atila Dinc
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-04



Barbro Lillkaas
Auktoriserad revisor
